21.03.2022 г. №23
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГАХАНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НАЧАЛЬНОЙ (МАКСИМАЛЬНОЙ) ЦЕНЫ КОНТРАКТА ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ЗАКУПКИ НА ВЫПОЛНЕНИЕ ПОДРЯДНЫХ РАБОТ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ ОБЪЕКТА: «КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ ПО
ПЕР. ШКОЛЬНЫЙ (ПРОТЯЖЕННОСТЬЮ НЕ БОЛЕЕ 605 М) В С. ГАХАНЫ ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»
В соответствии  с приказом Министерства строительства  и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 23 декабря 2019 года №841/пр "Об утверждении Порядка определения начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), начальной цены единицы товара, работы, услуги при осуществлении закупок в сфере градостроительной деятельности (за исключением территориального планирования) и Методики составления сметы контракта, предметом которого являются строительство, реконструкция объектов капитального строительства",  на основании ст. 32 Устава муниципального образования «Гаханское»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить расчёт начальной (максимальной) цены контракта при осуществлении закупки на выполнение подрядных работ по строительству объекта: «Капитальный ремонт автомобильной дороги по пер. Школьный (протяженностью не более 605 м.) в с. Гаханы Эхирит-Булагатского района, Иркутской области»  в сумме  19 515 040 (девятнадцать миллионов пятьсот пятнадцать тысяч сорок) рублей 58 (пятьдесят восемь) копеек (расчет прилагается);
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник МО «Гаханское» и на официальном сайте муниципального образования «Гаханское»

Глава муниципального

образования «Гаханское»                                                                    В.А. Бардаханов